
 
Uchwała Nr  XL/468/06 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 12 czerwca  2006 r. 

 
w sprawie uchwalenia „Planu Inwestycyjnego dla Świętokrzyskiego 
Zarządu Dróg Wojewódzkich na lata 2007 – 2015”.  
 
Na podstawie art. 18, pkt. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) – uchwala się, co 
następuje: 

§ 1 
 
Uchwala się „Plan Inwestycyjny dla Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich na lata 2007 – 2015”, określony w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 
 
Uszczegółowienie i zadaniowe przeznaczenie limitu środków określonych          
w dokumencie, o którym mowa w § 1 następować będzie corocznie  w Planach 
Rzeczowo – Finansowych Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich        
w Kielcach. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                                                     

Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
 
 
                                                                               Eugeniusz Cichoń 
 
 
 



Uzasadnienie  
 

do uchwały Nr XL/468/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
12 czerwca 2006 r. w sprawie uchwalenia „Planu Inwestycyjnego dla 
Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich na lata 2007 – 2015”.  
 
 
Dyrektor Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach, 
przedłożył do Urzędu Marszałkowskiego Departamentu Infrastruktury                 
„ Plan Inwestycyjny dla Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich          
na lata 2007 – 2015 ” celem uzgodnienia i zatwierdzenia.  
W  związku z przygotowaniami do kolejnego okresu programowania Unii 
Europejskiej istnieje konieczność przygotowania dokumentacyjnego dla 
inwestycji na drogach wojewódzkich, które z uwagi na duży zakres rzeczowy 
wymagają dłuższego czasu na to przygotowanie i w związku z tym zakup usług 
w tym zakresie nie będzie możliwy do zrealizowania w ramach budżetu jednego 
roku. 
Sprawna realizacja powierzonych Świętokrzyskiemu Zarządowi Dróg 
Wojewódzkich w Kielcach zadań wymaga więc umożliwienia zawierania 
porozumień i umów na usługi i prace inwestycyjne nie tylko w ramach budżetu            
jednorocznego, ale również na lata przyszłe.  
„ Plan Inwestycyjny dla Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich na lata 
2007 – 2015” wychodzi na przeciw tym potrzebom określając limity wydatków 
na poszczególne obszary działań jednostki w kolejnych  latach budżetowych. 
Określone w ww. dokumencie limity wydatków w układzie poszczególnych 
obszarów działań będą corocznie uszczegóławiane w planach rzeczowo – 
finansowych na dany rok budżetowy zatwierdzanych przez Zarząd 
Województwa, rozpisując określone limity wydatków na konkretne działania      
i zadania. 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PLAN INWESTYCYJNY 

DLA  

ŚWIĘTOKRZYSKIEGO ZARZĄDU  

DRÓG WOJEWÓDZKICH 

NA LATA 2007 – 2015 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



1. Inwentaryzacyjny i techniczno - eksploatacyjny stan dróg 

wojewódzkich. 

 
Do dróg wojewódzkich zalicza się drogi stanowiące połączenia między stolicą 

województwa a miastami powiatowymi, między miastami mającymi znaczenie 

administracyjno – gospodarcze dla województwa oraz drogi stanowiące najkrótsze 

połączenie pomiędzy drogami krajowymi. 

Łączna długość dróg wojewódzkich regionu świętokrzyskiego wynosi 1043 km i dzieli 

się w zależności od klasy technicznej na drogi: 

• główne ruchu przyśpieszonego (GP) o długości       8,4 km 

• główne (G)                                         o długości 1034,6 km 

Kompleksowy program rozwoju sieci drogowej województwa świętokrzyskiego 

aktywizację gospodarczą regionu uzależnia bezpośrednio od stanu technicznego 

sieci  drogowej, w tym wojewódzkiej. Priorytetem staje się: 

• doprowadzenie sieci drogowej do wymogów określonych w warunkach 

technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie; 

• wybór odcinków sieci drogowej, na których inwestowanie będzie najbardziej 

efektywne; 

• modernizacja odcinków dróg szczególnie niebezpiecznych dla ruchu oraz 

obciążonych przewozową masą towarową; 

• wskazanie perspektywicznych rozwiązań podnoszących standard sieci 

drogowej dla zachowania rezerw terenowych, niezbędnych dla ich realizacji i 

stopniowego pozyskiwania terenów (głównie obwodnice miast i miejscowości). 

Pod względem znaczenia jakie pełnią drogi wojewódzkie w zakresie obsługi 

funkcjonalnej województwa dzielą się na: 

• drogi o znaczeniu ponadregionalnym; 

• drogi łączące województwo z paneuropejskimi korytarzami transportowymi i 

ośrodkami o randze krajowej; 

• drogi obsługujące zespół miast w północnej części regionu (Ostrowiec 

Świętokrzyski, Skarżysko – Kamienna, Starachowice, Końskie); 

• drogi obsługujące obszar występowania, wydobycia i przetwórstwa surowców 

( Gminy: Piekoszów, Sitkówka – Nowiny i Morawica ); 



• drogi obsługujące obszary rolnicze o najlepszych glebach w województwie z 

rynkami zbytu (rynek: krakowski, śląski oraz rynki wschodnie ); 

• drogi obsługujące obszar uzdrowiskowy Busko Zdrój - Solec Zdrój; 

• drogi obsługujące obszar aktywności przemysłowo – osadniczej z ważnym 

węzłem komunikacyjnym o znaczeniu regionalnym w Staszowie. 

Przeprowadzone analizy i symulacje stanu istniejącego nawierzchni dróg 

wojewódzkich (przy założeniu, że okres eksploatacji nawierzchni drogowych dla dróg 

nowych wynosi 20 lat, a dla dróg remontowanych  - 10 lat) wykazują, że należy 

rocznie wykonywać prace modernizacyjne na co najmniej 50 km i osiągnięcie takiego 

poziomu robót modernizacyjno – inwestycyjnych może zapobiec stanowi 

pogłębiającej się degradacji dróg wojewódzkich. 

Ograniczanie nakładów spowodowało kumulację potrzeb remontowych i 

modernizacyjnych na lata 2007 -2015. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2006

Ogółem UE ŚZDW ŚZDW UE ŚZDW UE ŚZDW UE ŚZDW UE ŚZDW UE ŚZDW UE ŚZDW UE ŚZDW UE ŚZDW UE ŚZDW

Przygotowanie 516 516 516

Realizacja 70000 43033 26967 8606,6 5393,4 21516,5 13483,5 12909,9 8090,1

Przygotowanie 500 500 500

Realizacja 42900 26373 16527 13186,5 8263,5 13186,5 8263,5

Przygotowanie 236 236 236

Realizacja 65980 40561 25419 12168,3 7625,7 28392,7 17793,3

Przygotowanie 600 369 231 369 231

Realizacja 27600 16967 10633 16967 10633

Przygotowanie

Realizacja 29821 18333 11488 9166,5 5744 9166,5 5744

Przygotowanie

Realizacja 3000 1844 1156 1844 1156

Przygotowanie 1220 750 470 750 470

Realizacja 173000 106352 66648 25051,25 15698,75 25051,25 15698,75 28124,75 17625,25 28124,75 17625,25

Przygotowanie

Realizacja 225000 138320 86680 25819,6 16180,4 28125,1 17624,9 28125,1 17624,9 28125,1 17624,9 28125,1 17624,9

Przygotowanie

Realizacja 11290 6941 4349 3470,5 2174,5 3470,5 2174,5

Przygotowanie 310 191 119 191 119

Realizacja 11900 7316 4584 3658 2292 3658 2292

Przygotowanie

Realizacja 1391 855 536 855 536

Przygotowanie 4353 2184 2169 800 873,6 547,6 1310,4 821,4

Realizacja 380000 233607 146393 40573,8 25426,2 48258,3 30241,3 48258,3 30241,3 48258,3 30241,3 48258,3 30241,3

Przygotowanie 363 223 140 223 140

Realizacja 14040 8631 5409 4315,5 2704,5 4315,5 2704,5

Tabela nr 1

Droga nr 758 – budowa obwodnicy 
Klimontowa

Budowa obwodnicy południowej Staszowa 
(odc. łączący drogę nr 757 w kierunku 
Stopnicy oraz drogę nr 765 w kierunku 

Osieka )

PLAN INWESTYCYJNY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO ZARZĄDU DRÓG WOJEWÓDZKICH NA LATA 2007 - 2015

Likwidacja barier rozwojowych - most na  
Wiśle z otwarciem komunikacyjnym na 

kierunku Rzeszów - Kielce

Droga nr 973 – korekta przebiegu drogi w 
miejscowości Zbludowice

Droga nr 746 – przebudowa odcinka drogi 
Końskie – granica województwa

2014 20152011 2012 2013

13.

9.

10.

11.

12.

8.
Droga nr 744 przebudowa odcinka drogi 

Starachowice - Mirzec – granica 
województwa

6. Droga nr 756 przebudowa odcinka drogi 
Wólka Milanowska  - Nowa Słupia

7.
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 728 na 

odcinku Jędrzejów-Końskie-granica 
województwa świętokrzyskjiego

4. Droga nr 752 przebudowa odcinka drogi 
Krajno - Bodzentyn

5. Droga nr 753 przebudowa odcinka drogi 
Nowa Huta – Wólka Milanowska  

2.

Droga nr 751 i 754  (przejście przez m. 
Ostrowiec Świętokrzyski )- przebudowa 

ulicy Denkowskiej – budowa drugiej jezdni 
od ul. Radwana do ulicy Okólnej z 

przebudową skrzyżowania, - remont mostu 
na rz. Kamienna 

3.

Droga nr 751 przebudowa odcinka drogi:- 
Bodzentyn – Nowa Słupia- Nowa Słupia – 
Ostrowiec Św.budowa obwodnicy Nowej 

Słupi

1.
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 776 od 

km 43+054 do km 83+916 wraz z 
remontem mostu przez Nidę w Wiślicy

Przewidywana wartość robót (w tys. zł brutto) 20102007 2008 2009Nazwa inwestycjiLp.



2006

Ogółem UE ŚZDW ŚZDW UE ŚZDW UE ŚZDW UE ŚZDW UE ŚZDW UE ŚZDW UE ŚZDW UE ŚZDW UE ŚZDW UE ŚZDW

2014 20152011 2012 2013Przewidywana wartość robót (w tys. zł brutto) 20102007 2008 2009Nazwa inwestycjiLp.

Przygotowanie 700 215 485 350 215 135

Realizacja 155000 95287 59713 19979,5 12520,5 19979,5 12520,5 27664 17336 27664 17336

Przygotowanie 735 452 283 452 283

Realizacja 70100 43094 27006 21547 13503 21547 13503

Przygotowanie 398 398 398

Realizacja 9000 5533 3467 1383,25 866,75 1383,25 866,75 1383,25 866,75 1383,25 866,75

Przygotowanie 1491 917 574 917 574

Realizacja 72872 44798 28074 14932,6 9358 14932,7 9358 14932,7 9358

Przygotowanie 726 446 280 446 280

Realizacja 28560 17557 11003 5852 3668 5852 3668 5852 3668

Przygotowanie 891 548 343 548 343

Realizacja 35160 21615 13545 10807,5 6772,5 10807,5 6772,5

Przygotowanie 798 491 307 491 307

Realizacja 30960 19033 11927 9516,5 5963,5 9516,5 5963,5

Przygotowanie 801 492 309 492 309

Realizacja 60000 36885 23115 18442,5 11557,5 18442,5 11557,5

Przygotowanie 537 330 207 330 207

Realizacja 21000 12910 8090 6455 4045 6455 4045

Przygotowanie 1851 1138 713 1138 713

Realizacja 72600 44631 27969 14877 9323 14877 9323 14877 9323

Przygotowanie 800 492 308 492 308

Realizacja 80000 49180 30820 16393 10273 16393 10273 16393 10273

1709000,00 1048894,00 660106,00 2800,00 62176,75 38963,95 166266,43 104193,53 200965,13 125938,53 193319,67 121146,20 173611,18 108796,12 125085,43 78385,87 97715,40 61234,20 14877,00 9323,00 14877,00 9323,00Ogółem

Droga 973 obwodnica miejscowości 
Busko Zdrój

Droga nr 765 – przebudowa odcinka drogi 
Chmielnik -Staszów - Osiek

Droga nr 742 przebudowa odcinka drogi 
Włoszczowa – granica województwa

Droga nr 768 przebudowa odcinka drogi 
Jędrzejów – Działoszyce – Skalbmierz 

–Kazimierza Wielka – Koszyce

Droga nr 762 przebudowa odcinka drogi 
granica miasta – węzeł Chęciny - Chęciny -

Małogoszcz

Droga nr 754 przebudowa odcinka drogi 
Ostrowiec Św – Bałtów - Czekarzewice

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 786 na 
odcinku od granicy województwa w 

kierunku Włoszczowa-Łopuszno-do Kielc

Droga nr 766 – budowa obwodnicy 
Pińczowa 

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 777 na 
odcinku Sandomierz - Zawichost

Przebudowa drogiwojewódzkiej nr 755 na 
odcinku Ostrowiec Św.-Ożarów-Zawichost

Droga nr 757 – przebudowa odcinka  drogi 
Staszów –  Bogoria  Iwaniska – Opatów 

droga nr 758 – przebudowa drogi Iwaniska 
– Klimontów - Koprzywnica

21.

22.

23.

24.

17.

18.

19.

20.

14.

15.

16.






